
◆　会　場 ： ソフトボール場 Ａ、Ｂ

◆　予定時間 ： ① 8:30、② 10:00、③ 11:30、④ 13:00

 ＊ 競技員の出席は、試合会場の試合数により下記の通りとなります。

３試合 ： 第１，２，３試合のチームとも７：３０～試合終了まで。第１試合は第２試合、第２試合は

　　　　　 第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第１，２試合のチームの競技員が行う。

　　 ４試合 ： 第１，２試合のチームは７：３０～１１：３０まで、第３，４試合のチームは１０：３０～終了まで。

　　　　　 第１試合は第２試合、第２試合は第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第４試合、

　　　　　 第４試合は第３試合のチームの競技員が行う。

　　 但し、試合の進行状況によっては協会役員より指示する場合があります。

第３４回近藤友次郎杯伊勢崎市夏季ソフトボ-ル大会
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◆　会　場 ： ソフトボール場 Ａ、Ｂ、Ｃ

◆　予定時間 ： ① 8:30、② 10:00、③ 11:30、④ 13:00

 ＊ 競技員の出席は、試合会場の試合数により下記の通りとなります。

３試合 ： 第１，２，３試合のチームとも７：３０～試合終了まで。第１試合は第２試合、第２試合は

　　　　　 第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第１，２試合のチームの競技員が行う。

　　 ４試合 ： 第１，２試合のチームは７：３０～１１：３０まで、第３，４試合のチームは１０：３０～終了まで。

　　　　　 第１試合は第２試合、第２試合は第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第４試合、

　　　　　 第４試合は第３試合のチームの競技員が行う。

　　 但し、試合の進行状況によっては協会役員より指示する場合があります。
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第３４回近藤友次郎杯伊勢崎市夏季ソフトボ-ル大会
（Ｂクラス）
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◆　会　場 ： ソフトボール場 Ｂ、Ｃ

◆　予定時間 ： ① 8:30、② 10:00、③ 11:30、④ 13:00
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 ＊ 競技員の出席は、試合会場の試合数により下記の通りとなります。

３試合 ： 第１，２，３試合のチームとも７：３０～試合終了まで。第１試合は第２試合、第２試合は

　　　　　 第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第１，２試合のチームの競技員が行う。

　　 ４試合 ： 第１，２試合のチームは７：３０～１１：３０まで、第３，４試合のチームは１０：３０～終了まで。

　　　　　 第１試合は第２試合、第２試合は第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第４試合、

　　　　　 第４試合は第３試合のチームの競技員が行う。

　　 但し、試合の進行状況によっては協会役員より指示する場合があります。
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◆　会　場 ： ソフトボール場 Ｃ、Ｄ

◆　予定時間 ： ① 8:30、② 10:00、③ 11:30、④ 13:00

11

3

7

7

1

22

0

5

4

7

棄権

1

5

14

1

7

棄権

7

棄権

 ＊ 競技員の出席は、試合会場の試合数により下記の通りとなります。

３試合 ： 第１，２，３試合のチームとも７：３０～試合終了まで。第１試合は第２試合、第２試合は

　　　　　 第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第１，２試合のチームの競技員が行う。

　　 ４試合 ： 第１，２試合のチームは７：３０～１１：３０まで、第３，４試合のチームは１０：３０～終了まで。

　　　　　 第１試合は第２試合、第２試合は第１試合のチームの競技員が行う。第３試合は第４試合、

　　　　　 第４試合は第３試合のチームの競技員が行う。

　　 但し、試合の進行状況によっては協会役員より指示する場合があります。
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